

MADISON LUMBER & HARDWARE, INC.
2557 TONGASS AVENUE
KETCHIKAN AK 99901
A True Value Company
PHONE: (907) 225-9828

Customer No.	Job No.	Purchase Order No.	Reference	Terms	Clerk	Date	Time
9091				NET 30	44	10/ 2/24	9:16

Sold To
 ORGANIZED VILLAGE OF SAXMAN
 RT 2 BOX 2
 KETCHIKAN AK 99901
 (907) 247-2502

Ship To

EXP. DATE: 11/ 1/24

TERM#565

DOC# 175245/1

* ESTIMATE *

EST. 175245

SLSPR: 44 JACOB

TAX : 060 NON-PROFIT

SHIPPED	ORDERED	UM	SKU	DESCRIPTION	UNITS	PRICE/PER	EXTENSION
	272.33	LF	NORCLAD29P	36" NORCLAD, 29ga, RUSTIC RED 17 @ 7' 2", 11 @ 6' 6" 12 @ 6' 7"	272.33	4.77 /LF	1,299.01 *N
	10	EA	SO001175245004	SW2 SIDEWALL 29GA PAINTED	10	26.71 /EA	267.10 *N
	4	EA	IC2P29	UNIV INSIDE CORNER 29ga PAINTED	4	23.25 /EA	93.00 *N
	2	EA	OC2P29	UNIV OUTSIDE CORNER 29ga PAINT	2	23.25 /EA	46.50 *N
	6	BG	WS9112P	#9x1-1/2" WOOD S PAINT 100 CT/BG	6	9.21 /BG	55.26 *N
	2	BG	SS1234P	#12x3/4" STITCH S PAINT 100CT/BG	2	10.39 /BG	20.78 *N
	1	EA	SO001175245009	TOUCH-UP PAINT PEN RUSTIC RED	1	10.51 /EA	10.51 *N
	1	EA	SO001175245010	VENDOR CRATING	1	100.00 /EA	100.00 *N
	1	EA	SO001175245013	SAMSON SHIPPING	1	225.00 /EA	225.00 *N
				EST PRICING-SUBJECT TO CHANGE QTY ON HAND NOT GUARANTEED			

** ESTIMATE ** ESTIMATE ** ESTIMATE ** ESTIMATE **

TAXABLE	0.00
NON-TAXABLE	2117.16
SUBTOTAL	2117.16

TOT WT: .00

TAX AMOUNT	0.00
TOTAL AMOUNT	2117.16

X _____
 Received By